Постановление Брянской городской администрации

от 28.06.2022 № 2240-п

О внесении дополнения в Перечень

главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

городского округа город Брянск,

утвержденный постановлением

Брянской городской администрации

от 29.11.2021 № 3672-п «Об утверждении

перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета городского округа город Брянск,

а также порядка и сроков внесения изменений

в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета городского

округа город Брянск»

 В соответствии с пунктом 3 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 8 «Общих требований к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора источников финансирования дефицита бюджета и к

утверждению перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета субъекта Российского Федерации,

бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета», утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение № 1 «Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета городского округа город

Брянск», утвержденное постановлением Брянской городской

администрации от 29.11.2021№3672-п «Об утверждении перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

городского округа город Брянск, а также порядка и сроков внесения

изменений в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета городского округа город Брянск»

следующее дополнение:

 после строки

004 01 03 01 00 04 2603 810 Погашение бюджетом городского

округа бюджетных кредитов,

предоставленных для покрытия

временных кассовых разрывов,

возникающих при исполнении бюджета

городского округа

дополнить строкой следующего содержания:

«004 01 03 01 00 04 2900 710 Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

городских округов в валюте Российской

Федерации (бюджетные кредиты,

предоставленные бюджетам субъектов

Российской Федерации для погашения

долговых обязательств субъекта

Российской Федерации

(муниципального образования) в виде

обязательств по государственным

(муниципальным) ценным бумагам

субъекта Российской Федерации

(муниципального образования) и

кредитам, полученным субъектом

Российской Федерации

(муниципальным образованием) от

кредитных организаций, иностранных

банков и международных финансовых

организаций)»

3

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

 3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации       А.Н. Макаров